分子泵
40莱宝分子泵
    莱宝分子泵操作简单，可靠性高，极限真空可低于10  mbar。
TURBOVAC i/iX
半磁浮分子泵，即插即用，性能优异，免维护。
- 抽速可达1450 L/s
- 无油半磁浮轴承 (机械轴承/磁轴承)
- 集成变频器，通信接口全

Cable Remote - TURBOVAC iR 10m
Cable Remote - TURBOVAC iR 5m
订货信息 产品号
Cable Remote - TURBOVAC iR 40m
Cable Remote - TURBOVAC iR 60m
830051A00
800100V0500
840111A00
840091A00
840081A00
840071A00
830081A00
830071A00
830061A00
800190V0003
800190V0005
800190V0010
800190V0020
800190V0040
800190V0060
订货信息 高真空法兰 产品号 标准接口 Anybus接口 倒装型号
TURBOVAC i DN KF DN ISO-K DN ISO-F DN CF V1000 V2000 U
90 i
40 810011 √ √
63 810031 810041 √ √
250 i 100 820051 820061 √ √
350 i 100 830051 830061 √ √
450 i 160 830071 830081 √ √
850 i 160 840071 840081 √ √
950 i 200 840091 840111 √ √
1350 i IND 200 850092 850102 √ √ √
1450 i IND 250 850122 850132 √ √ √
所有产品型号都带有 USB, 15 针和 I/O接口
 ■ V1000 带有标准RS485 接口
 ■ V2000 带有Anybus模块接口
 ■ V3000 带有Turbovac iX 分子泵整体解决方案
 ■ IND为工业版，UHV为高真空版
新建完整产品号:
结合法兰直径和所选择的Anybus类型以及倒装要求
例如: TURBOVAC 1450i 带有 ISO-F 法兰和 Anybus 接口，产品号则为 850132V2000U
预设 RS485
TURBOVAC iX DN DN ISO-K (KF) DN CF ISO-K
90 iX
40 (810011V3000) 810011V3300
63 810031V3000 810041V3000 810031V3300
250 iX 100 820051V3000 820061V3000 820051V3300
350 iX 100 830051V3000 830061V3000 830051V3300
450 iX 160 830071V3000 830081V3000 830071V3300
850 iX 160 840071V3000 840081V3000 840071V3300
950 iX 200 840091V3000 840111V3000 840091V3300
订货信息 高真空法兰 产品号
950 i IND 200 840092 √ √
850 i IND 160 840072 √ √
850 i UHV 160 840073 840083 √ √
43 莱宝分子泵
800100V0003
800096V0100
800096V0300
800096V0500
108153T904
800090V0000
800095V0100
800095V0300
800095V0500
800110V0016
800110V0020
800110V0021
800136V0007
800136V0009
800136V0005
800136V0008
800136V0006
800135V0005
800135V0006
800120V0012
800120V0022
800120V0013
800120V0014
800110V0022
800134V0010
800134V0011
800134V0020
800134V0021
800134V0025
800134V0030
800134V0031
800134V0035
订货信息
附件
电源 TURBO.POWER integra, 包括 0.3 米连线
连接电缆   - TURBO.POWER integra
 01 m (3.5 ft)
 03 m (10.5 ft)
 05 m (17.5 ft)
 0
 0
 0
电源线 �米  (10.5 ft)
 国标插头
 24V DC OEM 电源线
 1 m
 3 m
 5 m
TURBOVAC i,  附件连线 M8-M8, 2 m
Y型 M8 连线
启动 /停机开关
TURBOVAC 风冷单元
 径向风冷单元
 TURBOVAC 90 i(X)
 TURBOVAC 250 i(X)
 TURBOVAC 350-450 i(X)
 轴向风冷单元
 TURBOVAC 90 i(X) 和 250 i(X)
 TURBOVAC 350-450 i(X)
TURBOVAC 水冷单元
管径  6x1, G 1/8“
管径  1/4“
破空阀 24  V DC, G 1/8“
断电破空阀 24  V DC, G 1/8“
吹扫阀  24  V DC, G 1/8“, 24 sccm
吹扫限流装置, 24 sccm
吹扫过滤器  G 1/8“
安装附件
DN 63 ISO-K
DN 63 CF
DN 100 ISO-K
DN 100 CF
DN 100 ISO-K to ISO-F
DN 160 ISO-K
DN 160 CF
DN 160 ISO-K to ISO-F
附件
烘烤附件
法兰加热器
 DN 63 CF, 230 V
 DN 63 CF, 115 V
 DN 100 CF, 230 V
 DN 100 CF, 115 V
 DN 160 CF, 230 V
 DN 160 CF, 115 V
减振器
 DN 100 ISO-K
 DN 160 ISO-K
 DN 100 CF
 DN 160 CF
进气口过滤网 (带中心环适配器)
 碎片防护网  0.8 mm (0.003 ft)
  DN 63 ISO-K
  DN 100 ISO-K
  DN 160 ISO-K
 入口滤网 , 3.2 mm (0.01 ft)
  DN 63 ISO-K
  DN 100 ISO-K
  DN 160 ISO-K
碎片防护网 , 0.8 mm (0.003 ft)
 DN 63 CF
 DN 100 CF
 DN 160 CF

支持连接TURBOVAC i/iX系列分子泵
产品号
TURBO.CONTROL C订货信息
108153T912
44莱宝分子泵
2200
MAG W 2200
MAG W 1700
MAG W 1600
MAG W 1300
MAG W 700
MAG W 600
MAG W 400
MAG W 300
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
10-6 10-5 10-4 10-3 10-2 10-1
0
压强 (mbar)
抽
速
 (l
/s
)
TURBOVAC MAG integra
耐粉尘
耐冲击
适合工业应用
可靠性高
运行成本低
振动小，适合对振动敏感的应用
技术特点
■ 免维护
■ 性能卓越
■ 具有自我保护功能
- 全集成磁悬浮分子泵，即插即用
- 性能出色
- 集成控制器的位置灵活
- 适合工业应用，IP��防护等级
MAG INTEGRA – 磁悬浮分子泵
45 莱宝分子泵
抽
速